COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES Nº. 05 - HABILITAÇÃO

DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA   Nº. 19/2017 - SAMAE

Às quatorze horas, do oitavo dia, do mês de maio do ano de dois mil e dezoito (08/05/2018), na sala
de licitações da Prefeitura de Timbó (SC), reuniram-se além dos membros da Comissão de
Licitações, designada pela Portaria n° 540, de 02 de janeiro de 2018, e o Sr. Roberto Reichert,
representando a Empresa Free Reichert Comunicação Ltda, conforme lista de presença assinada,
para abertura e análise do Envelope de nº. 05 (HABILITAÇÃO) do Processo Licitatório de
Concorrência Pública nº. 19 - SAMAE.

Dando início à sessão e verificando-se apenas a presença da empresa FREE REICHERT
COMUNICAÇÃO LTDA, o Presidente solicitou aos membros da Comissão e ao representante
presente que rubricassem o envelope e que conferissem sua inviolabilidade. Em seguida, passou à
abertura do envelope Nº 05 - HABILITAÇÃO, colocando à disposição dos presentes, para exame e
rubrica, todos os documentos neles contidos.

Da análise dos documentos verificou-se que a licitante FREE REICHERT COMUNICAÇÃO LTDA
apresentou todos os documentos solicitados e constantes no edital.

Na sequência, o Presidente suspendeu a sessão para encaminhamento dos documentos de
habilitação aos Setores Técnicos correspondentes, tendo em vista a necessidade de análise e
parecer da documentação, conforme subitens 9.1.3 e 9.1.4 do edital.

Nada mais havendo, o Senhor Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e
achada conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão.

Registre-se, publique-se, intimem-se.

EDÉSIO MARCOS SLOMP
Presidente

LOURDES MOSER
Membro

        FELIPE RAMOS DOS SANTOS
                       Membro